РЕСПУБЛИКА САХА
улус

муниципальное образование
<Бордонский наслег)

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

а
<Бордоц нэhилиэлэ>

муниципальнай тэриллии

дьАhАлтА
уурААх

с. Малыкай.
Хч f| от <<15>> марта 2024 г.

Об утверждении перечня закрепленных территорий с. Малыкай
за муниципальными бюджетными образовательными учреждениями,

находящимися в МО <<Бордонский наслег>>

ПОСТАНОВJUIЮ:

Утвердить перечень закрепленных территорий с. Малыкай за
муниципальными бюдхсетными образовательными учрехtдениями,
нaходящимися в МО кБордонский наслег) согласно приложению к
настоящему постановлению.
Муниципальным бюджетным образовательным учреждениям (заведующие
Пестрякова С.С., Григорьева Т.С., директор МБОУ МСОШ Можуков Н.А.)
обеспечить исполнение настоящего Постановления.
Опубликовать настоящее Постановление в официальном стенде и
официальном сайте муниципального образования.
Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Контроль исполнения настоящего Постановления оставлjIю за собой.

й наслег> Степанов П.Ю.

1

2,

J

4.

5.

о
= о

q ,ý$

0
U п Vi

t
,]

J<

с)
о)

В соответствии Фелерального законодательства от 29.12.20112 г. Jф 273-ФЗ кОб
образовании в Российской Федерации>>, Постановления главы МР кНюрбинский район> от
07.09.2016 г. J\Ъ 62 <Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам дощкольного и школьного образования и Порядка условий осуществления
перевода детей в муниципЕIльные бюджетные образовательные учреждения МР
кНюрбинский район>,

Приложение
к Постановлению главы
от к15> марта 2024 г. Ns

Перечень закрепленных территорий с. Малыкай
за муниципальными бюджетными образовательными учреждениями,

находящимися в МО <<Бордонский наслег>>

ль Образовательные
yчреждения

Территория

1 Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное

учреждение детский сада
кМичил> с. Малыкай

Улица Мегежекского, 1-1 5

Улица Лесная
Улица Таехсная
Улица Молодежная
Улица Южная
улица Ленина
Улица Прокопьева
Улица Березовая
Улица Строительная
Улица А. Щаниловой
Переулок Ст. Васильева
Переулок TaextHM
Улица Октябрьск ая, 20 -40
Улица Малыкайская
Улица Ст. Васильева
Улица Механизаторов, 2'| -32

2 Муниципальное бюдrкетное
дошкольное образовательное

учреждение детский сада
кСардана> МР <Нюрбинский
раЙонD

Улица Мегежекского, 1 6-58
Улица Ойунского
Улица Советская
Улица Кэнчээри
Улица Октябрьская, 1 -19
Улица Ксенофонтова
Улица Гагарина
Улица Манчаары
Улица Портовская
Улица Парковая
Переулок Гагарина
Переулок Механизаторов
Улица Механизаторов, 1 -26
Улица Антонова

a
J МБоУ Малыкайской СоШ

им.М.В.Мегежекского
с. Малыкай